



T.C.

**MAMAK KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

“HER KİTAP YENİ BİR DÜNYA”



**ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI
2023-2024**

PROJE ADI	HER KİTAP YENİ BİR DÜNYA
PROJENİN UYGULAMA ALANI	İlçemizde bulunan resmi /özel ilkokul ve ortaokullar (1. ve 8. sınıflar hariç)
HEDEF KİTLE	İlçemizdeki resmi / özel ilkokul ve ortaokullarda (1. ve 8. sınıflar hariç) eğitim gören öğrenciler
PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ	Mamak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJE PAYDAŞLARI	Mamak Kaymakamlığı Mamak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJE TANIMI	İlçemizde bulunan (resmi-özel) ilkokul ve ortaokullarda öğrenim gören öğrenciler için (2.3.4.5.6.7.sınıf) projede belirlenen takvim çerçevesinde sınavlarla desteklenen “ Kitap Okuma Yarışması ” düzenlenecektir.
PROJE AMACI	<ol style="list-style-type: none">1. İlkokul 2,3 ve 4.sınıf öğrencileri ile ortaokul 5,6,7.sınıfta okuyan öğrenciler arasında okuma alışkanlığının yaygınlaştırılarak geliştirilmek;2. öğrencilerimize Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi kazandırmak ve kelime hazinelerini geliştirmek,3. Öğrencilerimizin olaylara, insanlara farklı ve birden çok açıdan bakma alışkanlığı edinmelerini sağlayarak anlama güçlerini geliştirmek. Düşünce donanımlarını zenginleştirmek, genel kültürlerini arttırmak ve hayal güçlerini geliştirme becerisi kazandırmak,4. Öğrencilerimizin var olan yeteneklerini ortaya çıkarmak, yaşlarına ve kişiliklerine uygun edebi değeri yüksek eserleri okumalarını sağlamak,5. 4. Öğrencilerimize; açık ve etkili düşünebilme, problem çözme becerisi kazandırmak,6. 5. Öğrencilerimizde sorumluluk duygusunu geliştirmek,7. 6. Öğrencilerimizin evde kaliteli zaman geçirmelerini sağlamak,8. 7. Öğrencilerimizi sosyal medya bağımlılığından koruyabilmek,9. 8. Öğrencilerin boş zamanlarını daha etkin ve verimli geçirmesini sağlamak,10. 9. -Öğrencilerin okuma alışkanlığına paralel olarak akademik başarılarına katkı sağlamak,11. 10. Olumlu örnekleri ödüllendirmek ve özendirmek.12. 11. Yarışma heyecanı yaşatarak, öğrencilerin arkadaşlarıyla ve öğretmenleriyle ilişkilerini sıcak tutmak.

PROJE HEDEFLERİ	<p>-Öğrencilerimizin 2023 yılının Aralık ile 2024 yılı Nisan ayı arasında toplam 4 kitap okuması</p> <p>-Şubat-Nisan ayları arasında okunan kitaplarla ilgili yapılacak 4 sınavla 2.sınıftan 7.sınıfa kadar tüm öğrencilerde okuduğunu anlama becerilerinin geliştirilmesi</p> <p>-Okudukları kitaplarla, öğrencilerin hayal dünyalarının ve yaratıcı düşünme becerilerinin geliştirilmesi, aynı zamanda genel kültür birikimlerinin artırılması</p> <p>Dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesiyle, okumanın özendirilmesi ve teşvik edilmesi</p>
------------------------	---

PROJE EYLEM PLANI	
Proje eylem planının hazırlanması	23-27 Ekim 2023
Yarışma için her şubeden sınıf öğretmenleri veya Türkçe öğretmenlerinden müteşekkil bir kitap seçme komisyonu kurulması ve üyelerle toplantı yapılarak süreç hakkında bilgilendirilmeleri	30 Ekim 2023
Yarışma için 2.sınıftan 7. Sınıfa kadar tüm şubelerde 4 aylık süre zarfında okuyacakları kitapların komisyon tarafından seçilmesi	30 Ekim - 20 Kasım 2023
Yarışma tanıtım videolarının ve posterlerinin hazırlanarak proje tanıtımının ve duyurusunun yapılması	21 Kasım - 04 Aralık 2023
Kitapların okunmaya başlanması	05 Aralık 2023
Yarışmaya başlanması, ilçemizdeki tüm ilkokul (1. ve 8.sınıflar hariç) ve ortaokul öğrencilerinin sınav için gerekli bilgilerinden oluşan bir veri tabanı oluşturulması	05 Şubat 2024

4 sınavın toplam sonuçlarına göre sınavlarda en çok doğru yanıtı en kısa zamanda veren öğrencilerin sıralamasına göre; her düzeyde ,ilçe genelinde, ilk üç dereceye giren öğrencilerinin ilan edilmesi(Puanlama yapılırken aynı puanı alan öğrencilerden önce kısa sürede yapan burada da eşitlik olursa yaşı küçük olan öğrenci değerlendirmeye alınacaktır.)	18 Nisan 2024
Dereceye giren öğrencilere ödülleri dağıtılması	23 Nisan 2024
Sınavlar https://mamak.meb.gov.tr/ adresindeki sınav butonundan, tüm şubeler için aynı tarih ve saatlerde çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir.	

ANA FAALİYETLER

1. Projeye katılım gönüllülük esasına dayalıdır.
2. Öğrenciler yarışma sonunda bireysel olarak değerlendirilecektir.
3. Kitaplar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüince oluşturulan inceleme komisyonu tarafından seçilecektir. Öğrencilere bu şartnamede belirtilen sorumlu oldukları kitaplar için 4 adet çevrimiçi sınav yapılacaktır.
4. Öğrenciler, şifre olarak T.C. Kimlik numaralarının ilk beş (5) rakamını şifre olarak kullanacaklardır.
5. Sınav sonuçları öğrenci bazlı karne biçiminde olacaktır. Sınav sonuçları sınıf ders analiz raporu olarak gönderilecektir.
6. Sınavlara katılacağı beyan edilen öğrenci her sınıf düzeyinde ayrı ayrı, 05 Şubat 2024, 26 Şubat 2024, 18 Mart 2024, 15 Nisan 2024 tarihlerinde 4 sınava girmek zorundadır.
7. 3 Şubat 2023 Cumartesi günü 08.00-24.00 saatleri arasında sınavlara hazırlık amacıyla deneme sınavı gerçekleştirilecektir.
8. Sınavlar on beşer sorudan oluşacak ve çoktan seçmeli olarak 30 dakika süre içerisinde yapılacaktır.
9. Sınav sonuçları sınavı takip eden 3 iş günü içinde okullara duyurulacaktır.
10. Sınavlara katılacak öğrenciler okumaları gereken kitapları kendileri temin edecek, www.mamak.meb.gov.tr adresinden sınav butonuna girerek önce kendi okullarını bulacaklar, ardından okul numaraları ile TC Kimlik numaralarının ilk 5 hanesini girerek sınavla ilgili tüm şahsi bilgilerine ulaşacaklardır. Sınav esnasında sınav sorularına ya da sınav sonuçlarına ulaşmak için aynı yol takip edilecektir.
11. Derecelendirme her sınıf seviyesindeki öğrencilerden 4 sınav sonucunda en çok doğru yanıtı verenler arasından belirlenecektir. Eşit sayıda doğru yanıtı olan öğrencilerden sınavı en kısa sürede bitirenler dereceye girecektir. Burada da eşitlik sağlanması halinde yaşı küçük olan öncelikli sayılacaktır.

PROJE TAKVİMİ

YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER	YAPILMA ZAMANI
Projenin Birinci Adımı: Hazırlık Aşaması	23.10.2023 - 04.12.2023
Projenin İkinci Adımı: Okumaların ve Yarışmaların Yapıldığı Hareketlilik Aşaması	05.12.2023 - 15.04.2024
Projenin Üçüncü Adımı: Değerlendirme ve Ödüllendirmeyi İçeren Final Aşaması	15.04.2024 - 23.04.2024